
 

OБАВЕШТЕОЕ 

П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

 

Назив наручиоца: 
Висока школа електротехнике и рачунарства струковних 

студија 

Адреса наручиоца: Београд, Војводе Степе 283 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.viser edu.rs 

Врста предмета: Добра 

Број јавне набавке, опис 

добара, односно назив и 

ознака из општег речника 

набавке: 

Јавна набавка мале вредности број  НМВ – ВИШЕР 

11/2014 

Партија 1 – мултифункционални монохроматски 

штампачи А4 формата великог капацитета штампе 

Назив и ознака из ОРН: Штампачи и плотери 

30232100. 

Уговорена вредност:  477.720,00 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: 4 

Понуђена цена: 
Понуђена цена добара:  

477.720,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

477.720,00 динара 
576.000,00 динара 

527.922, 00 динара 

570.310,00 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
22.12.2014. године 

Датум закључења уговора: 30.12.2014. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

S&T Serbia d.o.o са седиштем у Београду, улица Ђорђа 

Станојевића бр. 14/III, ПИБ 100388421, матични број 

17130846 

Период важења уговора: једнократно 

 

 

 


